
Valutazioni II semestre 2021

REGIONE TOSCANA
Consiglio Regionale

Consiglio regionale 239 238 238 4

Valutazione complessiva 2° semestre 2021

Dipendenti Media Minimo Massimo

6,71 3,85 7

Valutazione  2° semestre 2021 - Comparto: Quadro riassuntivo - collocazione in fasce di merito

I II III IV

Valutazioni 237 0 1 0 238

Valutazione  2° semestre 2021 - Comparto: Statistiche

I II III IV

Media 6,76 3,85

Minimo 5,60 3,85

Massimo 7 3,85

Autovaluta
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Valutazione  1° semestre 2021 - Comparto: Quadro riassuntivo

I II III IV

Segretariato Generale

Media 6,83 6,91

Direzione di area Assistenza lstituzionale

Media 6,68 6,75

Assistenza al Difensore civico e agli organismi di garanzia e 

consulenza.  Analisi di fattibilita e per la valutazione delle 

politiche Media 6,61 6,90

Cerimoniale, eventi, contributi,  biblioteca e documentazione. 

Assistenza generale al Corecom.  Tipografia
Media 6,92 6,91

Organizzazione e personale. Formazione.  Logistica e 

vigilanza.
Media 6,64 6,66

Provveditorato, gare, contratti e manutenzione sedi

Media 6,86 6,93

Ufficio stampa. Eventi istituzionali di carattere educativo. Enti 

associati partecipati
Media 6,61 6,65

Informatica, archivio e protocollo, comunicazione web, urp

Media 6,88 6,93

Assistenza generale alle commissioni consiliari

Media 6,62 6,69

Assistenza giuridica e legislativa

Media 6,93 3,85 6,74

Bilancio e finanze

Media 6,52 6,52

Unità organizzativa Statistiche
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Valutazione del comparto 2° semestre 2021 - Riepilogo analisi punteggi

<5,5 5,5 - 5,99 6 - 6,49 6,5 - 6,99 7 Totale

PERSONALE VALUTATO
1 4 34 101 98 238

PERCENTUALE
0,42% 1,68% 14,29% 42,44% 41,18% 100%
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Valutazione del comparto 2° semestre 2021 - Riepilogo fasce per categorie

CATEGORIE
A   C   D   D con PO Totale

FASCE I I III I I I

PERSONALE VALUTATO
2 33 1 97 49 56 238
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Valutazione del comparto 2° semestre 2021 - Riepilogo analisi punteggi comparto e posizioni organizzative

<5,5 5,5 - 5,99 6 - 6,49 6,5 - 6,99 7 Totale

POSIZIONI ORGANIZZATIVE 0 1 0 13 42 56

PERCENTUALE PO 0,00% 1,79% 0,00% 23,21% 75,00% 100%

COMPARTO 1 3 34 88 56 182

PERCENTUALE COMPARTO 0,55% 1,65% 18,68% 48,35% 30,77% 100%

TOTALE 1 4 34 101 98 238

PERCENTUALE 0,42% 1,68% 14,29% 42,44% 41,18% 100%

Punteggi

0,00% 

10,00% 

20,00% 

30,00% 

40,00% 

50,00% 

60,00% 

70,00% 

80,00% 

<5,5 5,5 - 5,99 6 - 6,49 6,5 - 6,99 7 

PERCENTUALE PO PERCENTUALE COMPARTO 

Confronto punteggi comparto e posizioni organizzative 

0,00%
0,20%
0,40%
0,60%
0,80%
1,00%
1,20%
1,40%
1,60%
1,80%

AUTOVALUTAZIONI ESPRESSE (% SU VALUTATI)

AUTOVALUTAZIONI 
ESPRESSE (% SU 
VALUTATI)

0

0,5

1

1,5

2

2,5

VALUTAZIONI NON IN I FASCIA

VALUTAZIONI 
NON IN I 
FASCIA

0

10

20

30

40

50

60

VALUTAZIONI PARI A 7 (% SUL TOTALE)

VALUTAZIONI PARI A 
7 (% SUL TOTALE)

210

215

220

225

230

235

240

245

250

NUMERO VALUTATI

NUMERO 
VALUTATI

Settore Organizzazione e personale. Formazione. Logistica e vigilanza



Valutazioni II semestre 2021

REGIONE TOSCANA
Consiglio Regionale

0,00%
0,20%
0,40%
0,60%
0,80%
1,00%
1,20%
1,40%
1,60%
1,80%

AUTOVALUTAZIONI ESPRESSE (% SU VALUTATI)

AUTOVALUTAZIONI 
ESPRESSE (% SU 
VALUTATI)

0

0,5

1

1,5

2

2,5

VALUTAZIONI NON IN I FASCIA

VALUTAZIONI 
NON IN I 
FASCIA

0

10

20

30

40

50

60

VALUTAZIONI PARI A 7 (% SUL TOTALE)

VALUTAZIONI PARI A 
7 (% SUL TOTALE)

210

215

220

225

230

235

240

245

250

NUMERO VALUTATI

NUMERO 
VALUTATI

Valutazione del comparto 2° semestre 2021 - Andamento indicatori 2018-2021
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